ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:    3439  /UBND-TD
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày 31    tháng 10  năm 2007

V/v kiểm tra, trả lời đơn kiến nghị của bà Trần Thị Ánh Minh

Kính gửi:
Chủ tịch UBND thành phố Tam Kỳ

Chủ tịch UBND tỉnh nhận được đơn của bà Trần Thị Ánh Minh, hiện trú tại khối phố 8, phường An Mỹ, thành phố Tam Kỳ, kiến nghị về việc tính đền bù cho gia đình bà tại khu quy hoạch Trường ĐH Quảng Nam theo giá cũ (năm 1998) là quá thấp và quá phi lý. Bà đề nghị được tính đến bù theo giá mới theo quy định của UBND tỉnh và Chính phủ (NĐ 84/CP) (Có đơn kèm theo).

Chủ tịch UBND tỉnh đề nghị Chủ tịch UBND thành phố Tam Kỳ chỉ đạo các cơ quan chuyên môn phối hợp với Trường ĐH Quảng Nam kiểm tra, trả lời đơn của bà Trần Thị Ánh Minh theo đúng quy định pháp luật, báo cáo kết quả về Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Thanh tra tỉnh;

- Trường ĐH Quảng Nam;

- Bà Trần Thị Ánh Minh (thay trả lời);

- CPVP;

- Lưu: VT, TD, NC.

D:\Thanh\2007\XU LY DON\KhongTTQ\Huyen\TamKy\Tran Thi Anh Minh-An My.doc
TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký

Đinh Văn Thu